デザインリフォーム内覧会のご案内

仲介業者の皆様へ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。
この度、弊社管理マンション、サンリッツ東千里202号におきまして、デザイン
リフォームを実施しました。下記の要領にて仲介業者様向けの内覧会を開催いたし
ますのでご案内申し上げます。お気軽にご来場くださいますようご案内申し上げます。

記

場所：サンリッツ東千里　202号
面積・間取り：60.50㎡・３LDK（その他条件等は募集資料をご参照ください。）

住所：吹田市岸部北5丁目20番3号

開催日時：２０１９年８月１９日（月）13：00～15：00
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ご都合の合わない方はご連絡ください）

※お問合せは堀川（ホリカワ）までお願い致します。
　 TEL　0９0-9888-4429

以上

2019年8月16日

交通：ＪＲ東海道本線「岸部」駅より徒歩20分（バスもあります）

※当日は直接　２０２号室　までお越しください。　※駐車場は10番をご利用ください。

（白とシックな建具で統一した、スタイリッシュな空間を是非ご覧ください！）

（管理）
〒530‐0022大阪市北区浪花町1番19号
大阪府知事（７）第３４５６６号
新 興 ビ ル サ ー ビ ス 株 式 会 社

TEL06-6371-0277
FAX06-6376-2817
お問合せは、ホリカワまで090-9888-4429

URL http://www.chintai-shinko.com
空室一覧・入居申込書は上記HPから取得できます

          ★ご来場者様全員に、 色を選べる

     スマホタッチ付ボールペン をプレゼント！

ご来場特典！！

（イメージ）